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QKMF-Njësia e Burimeve Njerëzore 

Numri i Protokolit:356/24 

Data:14.03.2024 

                                                                                                                                                            NJOFTIM 
Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Komunës për 

pozitën: Farmacist në QMU, fton kandidatët e suksesshëm (që kanë arritur së paku 50% nga totali i pikëve të testit me shkrim), në 

listën e poshtëshënuar, për intervistim me gojë: 

 
Nr. Rendor Nr. Protokollit Emri i Kandidatit Data, ora dhe vendi i mbajtjes së testit 

1 14-111/01-24149/24 Agonita Mehmeti 20/03/2024 QKMF    10:00 

2 14-111/01-21756/24 Habibe Bajrami 20/03/2024 QKMF 10:15 

3 14-111/01-26121/24 Vernesa Axhanela-Blaku 20/03/2024 QKMF 10:30 

4 14-111/01-10442/24 Vjosana Qeriqi 20/03/2024 QKMF 10:45 

 

 

*Kandidatët të cilët  do ti nënshtrohen intervistës, duhet të jenë prezent 20 min para kohës së caktuar të intervistës. 

 

Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar sipas numrit të prot. në aplikacion nuk kanë arritur të kalojnë pragun e kalueshmërisë (së paku 50% të 

totalit të pikëve) të përcaktuar me anë të Udhëzimit Administrativ nr. 07/2017 për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik. 

 
Nr. Rendor Nr. Protokollit 

1 14-111/01-20907/24 

Këshillë Juridike: Të gjithë kandidatët që ju kanë nënshtruar testit me shkrim të dt. 13.03.2024 mund të paraqiten në objektin e QKMF-së, në 

Njësinë e Burimeve Njerëzore në afat prej tri (3) ditëve nga dt. 15.03.2024 deri me dt. 19.03.2024, nga ora 11:00 deri në ora 14:00, për 

verifikim të rezultatit të testit. 

*Verifikimi i rezultateve të testit mund të bëhet vetëm nga ana e kandidatit që ju ka nënshtruar testit dhe kurrsesi nga pala 

tjetër, si dhe kandidati duhet të ketë mjet identifikimi. 


